«تُمْ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَيَّ مِنْهَاجِ النَّبُوءَةِ»

ترجمه: و بعداً خلافت بر روش و منهج پیامبر خواهد آمد.

ابراهیم عثمان (ابوخلیل)

سخنگوی رسمی حزب التحریر-ولایه سودان

نمبر صدور: 16/1440 HTS

19 ربیع الثانی 1440 هـ.ق

26 دسمبر 2018 م